
UCHWAŁA NR VII/56/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko-
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 217 z późn. zm. )

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala:

§ 1. Powołać Radę Społeczną Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach w liczbie 7 osób.

§ 2. W skład Rady Społecznej wchodzą:

1. Przewodniczący – Burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona.

2. Przedstawiciel wojewody.

3. Pięciu członków wybranych w głosowaniu.

§ 3. W wyniku  głosowania powołuje się w skład Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia 
następujące osoby.

1. Pan Leszek Pietrasiński – przewodniczący,

2. Pan Mariusz Pacak - przedstawiciel wojewody,

3. Pan Henryk Sawczuk,

4. Pan Jarosław Mencfel,

5. Pani Anna Margoś,

6. Pani Barbara Jonda,

7. Pani Regina Kałuża.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 7DD3E0C0-0B15-4E6B-98B4-D32E499A2180. Podpisany Strona 1




